
UCHWAŁA NR 0025.210.312.2022 
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie wniosku o wprowadzenie poprawek do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Kolskiego na lata 2023 – 2030 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 1526) oraz  art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0025.206.301.2022 Zarządu Powiatu Kolskiego  z dnia 14 listopada 2022 r. 
w sprawie projektu uchwały w przedmiocie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 
2023-2030 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W postanowieniu projektu Uchwały Rady Powiatu Kolskiego w sprawie: Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 2023-2030 przywołuje się przepis art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.). 

2. § 3 ust. 4 lit b  postanowienia projektu Uchwały Rady Powiatu Kolskiego w sprawie: Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 2023-2030 otrzymuje nowe brzmienie: 

b) „dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki”. 

3. W załączniku Nr 1 dokonuje się następujących zmian:       
Zwiększa się wartości w pozycjach: 

- Dochody ogółem w roku 2023 o kwotę 15 000,00 zł (kol. 1), 

- Dochody majątkowe w roku 2023 o kwotę 15 000,00 zł (kol. 1.2), 

- Dochody z tytułu dotacji oraz środków  przeznaczonych na inwestycje w roku 2023 o kwotę 15 000,00 zł 
(kol.1.2.2), 

- Dochody majątkowe w roku 2024 o kwotę 1 960 000,00 zł (kol. 1.2), 

- Dochody z tytułu dotacji oraz środków  przeznaczonych na inwestycje w roku 2024 o kwotę 1 960 000,00 zł 
(kol.1.2.2), 

- Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w roku 2023 i w latach następnych o kwotę 
6 216,60 zł (kol. 2.1.1). 

- Wydatki majątkowe w roku 2023 o kwotę 15 000,00 zł (kol. 2.2), 

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy w roku 2023 o kwotę 
15 000,00 zł (kol. 2.2.1), 

- Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy  w roku 2023 o kwotę 395 516,30 zł 
(kol. 10.1),  z tego: wydatki bieżące o kwotę 35 516,30 zł (kol. 10.1.1),  wydatki majątkowe o kwotę 
360 000,00 zł (kol. 10.1.2),   

- Wydatki majątkowe w roku 2024 o kwotę 1 960 000,00 zł (kol. 2.2), 

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy w roku 2024 o kwotę 
1 960 000,00 zł (kol. 2.2.1), 

- Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy  w roku 2024 o kwotę 2 050 000,00 zł 
(kol. 10.1),  z tego:  wydatki majątkowe o kwotę 2 050 000,00 zł (kol. 10.1.2),   

b) Zmniejsza się wartości w pozycjach: 

- Wydatki ogółem w roku 2023 i w latach następnych  o kwotę 47 097,37 zł (kol. 2), 

- Wydatki bieżące w roku 2023 i w latach następnych o kwotę 62 097,37 zł (kol. 2.1), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7026A0AF-B699-40DA-9E7A-C2EA885593F9. Podpisany Strona 1



- Przychody budżetu w roku 2023 o kwotę 62 097,37 zł (kol. 4). 

-  Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w roku 2023 o kwotę 62 097,37 zł (kol. 4.2). 

4. W  załączniku Nr 2 dokonuje się następujących zmian: 

a) W ramach przedsięwzięcia pn. „Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P” 
zwiększa się limit wydatków o kwotę 270 000,00 zł       
Jednostka realizująca: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole,        
Okres realizacji: 2019-2023           
Łączne nakłady finansowe: 1 275 000,00 zł  z tego:       
2019 r. –             0,00 zł           
2020 r. –    45 000,00 zł            
2021 r. –  930 000,00 zł            
2022 r. –             0,00 zł           
2023 r. -   300 000,00 zł            
Limit zobowiązań  po zmianach wynosi  144 977,20 zł 

b) W ramach przedsięwzięcia  pn.: „Zakup tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego  
w Kole 2022/2023” zwiększa się limit wydatków o kwotę 11 336,50 zł.     
Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowe w Kole        
Okres realizacji: 2022-2023           
Łączne nakłady finansowe: 241 336,50 zł, z tego:        
2022 r. -            0,00 zł           
2023 r. -      241 336,50 zł          
  
Limit zobowiązań wynosi 241 336,50 zł 

c) W ramach przedsięwzięcia  pn.: „Świadczenie usług Ochrony Osób i Mienia w budynkach oraz zespołu 
garaży Starostwa Powiatowego w Kole znajdujących się przy ul. Sienkiewicza 21/23 i ul. Sienkiewicza 27 – 
2022/2023” zwiększa się limit wydatków o kwotę 24 179,80 zł   
Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowe w Kole        
Okres realizacji: 2022-2023           
Łączne nakłady finansowe: 224 179,80 zł, z tego:        
2022 r. -           0,00 zł           
2023 r. -     224 179,80 zł          
  
Limit zobowiązań wynosi 224 179,80 zł 

d) Dodaje się nowe przedsięwzięcie pn.: „Przebudowa chodnika wraz z infrastrukturą na odcinku ul. Łąkowej 
w Kłodawie”           
Jednostka realizująca: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole        
Okres realizacji: 2022-2023           
Łączne nakłady finansowe: 90 000,00 zł, z tego:        
2022 r. –             0,00 zł           
2023 r. -     90 000,00 zł           
  
Limit zobowiązań  po zmianach wynosi  90 000,00 zł 

e) Dodaje się nowe przedsięwzięcie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3412P w miejscowości Turzynów”
           
Jednostka realizująca: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole        
Okres realizacji: 2023-2024          
Łączne nakłady finansowe: 2 050 000,00 zł, z tego:       
2023 r. –                0,00 zł           
2024 r. -   2 050 000,00 zł           
  
Limit zobowiązań  po zmianach wynosi 2 050 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7026A0AF-B699-40DA-9E7A-C2EA885593F9. Podpisany Strona 2



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wicestarosta Kolski 
 
 

Sylwester Chęciński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Banasiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Szarecki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Tomczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7026A0AF-B699-40DA-9E7A-C2EA885593F9. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

do  Uchwały  Nr 0025.210.312.2022 

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

 

Wywołanie Uchwały Zarządu Powiatu Kolskiego w sprawie wniosku o wprowadzenie 

poprawek do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 2023 – 

2030 wynika ze zmian wprowadzonych autopoprawkami do projektu uchwały budżetowej  

Powiatu Kolskiego na 2023 rok, wprowadzeniu zmian w przedsięwzięciach pn.: „Budowa 

północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P”, „Przebudowa chodnika wraz 

z infrastrukturą na odcinku ul. Łąkowej w Kłodawie”, „Zakup tablic rejestracyjnych dla 

Starostwa Powiatowego w Kole 2022/2023”, „Świadczenie usług Ochrony Osób i Mienia  

w budynkach oraz zespołu garaży Starostwa Powiatowego w Kole znajdujących się przy ul. 

Sienkiewicza 21/23 i ul. Sienkiewicza 27 – 2022/2023”, „ Przebudowa drogi powiatowej nr 

3412P w miejscowości Turzynów” oraz z zapisów Uchwały Składu Orzekającego RIO w 

Poznaniu w sprawie wyrażenia opinii o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Kolskiego na lata 2023-2030. 

 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważam za uzasadnione. 

 

 

                                                  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7026A0AF-B699-40DA-9E7A-C2EA885593F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b Tiret 2 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b Tiret 3 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b Tiret 4 (16)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera e


	Paragraf 2

	Uzasadnienie

